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MX Prestige Ponte a Egola

NAZMX007
Pos. Num.
1 211
2 101
3 321
4 19
5 88
6 43
7 200
8 209
9 95
10 121
11 267
12 722
13 110
14 37
15 878
16 73
17 644
18 114
19 220
20 8
21 50
22 178
23 224
24 179
25 725

275

magmbimirng
Pilota Classe  Mod.
LAPUCCI Nicholas MX1
GUADAGNINI Mattia MX2
BERNARDINI Samuele MX1
PHILIPPAERTS David MX1
SAVIOLI Ramon MX1
DE BORTOLI Davide MX1
ZONTA Filippo MX2
CENERELLI Gianmarco MX2
FURLOTTI Simone MX1
CHIODI Alessio MX1
BERSANELLI Edoardo MX1
MANTOVANI Michael MX1
PUCCINELLI Matteo MX2
QUARTI Yuri MX2
PEZZUTO Stefano MX1
BERTUZZO Pier Filippo MX1
GUARISE Ismaele MX2
DELLA MORA Alessio MX1
GIUZIO Raffaele Michael MX2
FACCA Alessandro MX2
LUGANA Paolo MX2
MIRTUONO Matias MX2
BRUGNONI Alessandro MX1
POLI Joaquin MX1
GORINI Andrea MX1
FURBETTA Joakin MX2

Elite - Gara 2
Classifica dopo 15 Giri (22,500 Km)

Team - Motoclub

Over Competition Mx
Ardosa

Sassello

Gorlese Mario Colombo
Motoclub Amsil Racing Team
Krosteam Gaerne

Gaerne

Scintilla

Moto Club Salsomaggiore
Gruppo Sportivo Galaello
Moto Club Parma
Sassuolo

Megan Racing

Berbenno

Bbr Offroad
Fermignanese

Fun Bike

Cross Park Ponzano
Cairatese

Moto Racing Rieti

Berbenno

Moto Club La Guardia

San Marino

Dmx Motorsport

Miglior tempo: nr 211 - LAPUCCI Nicholas 1:55.103 nel giro 11 Media 46,915

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi
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Moto

KTM
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Honda
KTM
Husqgvarna
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Honda
KTM
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Husqvarna

KTM

Inizio gara 13/09/2020 16:46:57

Esposto ore: 17:20

Direttore di gara : Fabio Lami

Giri
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
12
10

7
5

Ponte a Egola, domenica 13 settembre 2020

Tempo Tot.

29:27.528
29:35.535
29:48.489
30:05.563
30:09.479
30:12.557
30:14.096
30:20.601
30:29.225
30:41.087
30:50.290
30:52.964
31:01.016
31:03.055
31:09.840
31:17.972
31:23.700
29:31.022
29:42.611
29:50.909
29:56.465
30:31.922
22:13.832
17:35.515
10:17.561
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Migliore
1:55.103
1:55.614
1:56.225
1:57.229
1:58.654
1:57.688
1:57.997
1:57.185
1:58.947
1:58.914
2:00.698
2:00.445
1:59.262
2:01.053
2:01.186
2:01.164
2:01.800
2:02.932
2:03.283
2:03.577
2:02.867
2:22.801
2:02.218
2:03.979
2:00.825

(X EsPOsIZIONE
£ INTERNAZIONALE
CICLO«MOTOCICIO

Media Vincitore 45,827 Km/h

Nel G. Diff. primo  P.ti

11 - 250
11 08.007 210
10 20961 170
3 38.035 140
2 41951 120
2 45.029 110
11 46.568 100
11 53.073 90

10 1:01.697 85
3 1:13.559 80
5 1:22.762 77
4 1:25.436 74

12 1:33.488 72
4 1:35.527 70
4 1:42.312 68

10 1:50.444 66
4 1:56.172 64

10 1 Giro 63
4 1 Giro 62
3 1 Giro 61
2 1 Giro 60
2 3 Giri 59
2 5 Giri 58
1 8 Giri 57
5 10 Giri

Non Partito 0

Fine gara 13/09/2020 17:18:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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